ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:  315 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày   26  tháng  12  năm 2019

GIẤY MỜI

Hội nghị Tổng kết tình hình phát triển kinh tế năm 2019

và triển khai nhiệm vụ, giải pháp thực hiện kế hoạch năm 2020

Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu tổ chức Hội nghị Tổng kết tình hình phát

triển kinh tế năm 2019 và triển khai nhiệm vụ, giải pháp thực hiện kế hoạch năm

2020, vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 30/12/2019, điểm tại Hội trường Ủy ban nhân

dân thị xã Vĩnh Châu.

Kính mời thành phần tham dự:

Cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo sở và các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Sở Công Thương; Sở Khoa học và Công nghệ; Văn phòng Điều

phối nông thôn mới; Liên minh Hợp tác xã tỉnh Sóc Trăng.

Cấp thị xã:

- Thường trực Thị ủy; Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã; Đại diện lãnh

đạo Ban Dân vận Thị ủy Vĩnh Châu;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam; Hội Cựu Chiến

binh; Liên đoàn Lao động; Hội Nông dân; Hội Liên hiệp phụ nữ; Thị Đoàn;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên

và môi trường; Quản lý đô thị; Lao động-Thương binh và xã hội;Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Đài Truyền thanh;

 - Đại diện lãnh đạo Điện lực; Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Vĩnh Châu;

- Trưởng và Phó Trưởng trạm các Trạm: Khuyến nông; Chăn nuôi và Thú

y; Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Trạm Quản lý thủy nông; Hạt Kiểm lâm Vĩnh

Châu; Chi nhánh Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn Vĩnh Châu;

Cấp xã, phường: (Do UBND các xã, phường mời).

- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch UBND) và công chức phụ trách Địa chính -

Nông nghiệp, nông thôn mới; Đại diện thành viên Hội đồng quản trị của tất cả các

hợp tác xã ở các xã, phường.

Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung, tài liệu và tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí đến dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trí Vân

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-26T14:06:40+0700
	Việt Nam
	Trần Trí Vân<ttvan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-26T14:13:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-26T14:13:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!